ATA DE REUNIÃO PLENÁRIA

Nº 12 (ON LINE) DO X PLENÁRIO

04/09/2020

HORÁRIO: 18h

SEDE FORTALEZA

Rua Carlos Vasconcelos, 2521 - Joaquim Távora - CEP 60.115-171Fortaleza/CE - Fone/Fax: (85) 3246-6887 / 3246-6924

E-mail: crp11@crp11.org.br

SUB SEDE CARIRI

Avenida Ailton Gomes, 3006 sala 02 – Lagoa Seca – CEP- 63.040-602Juazeiro do Norte/CE – Fone: (88) 3523.3806

E-mail: subsedecariri@crp11.org.br

1

Aos quatro dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte, às 18 horas, realizou-se de 1

forma virtual, através do aplicativo meet, a Reunião Plenária ON LINE 12/2020 do X 2

Plenário presidida pela Conselheira Presidenta Nágela Natasha Lopes Evangelista e 3

secretariada pelo Conselheiro Secretario Marcossuel Gomes Acioles e com a participação 4

do(a)s Conselheiro(a)s Efetivo(a)s: Emilie Fonteles Boesmans, José Maria Nogueira Neto, 5

Léa Araújo Montenegro, Maria da Conceição Moreira Azevedo, Mércia Capistrano Oliveira e 6

Tassia Oliveira Ramos e Conselheiro(a)s Suplentes: Barbara Castelo Branco Monte, 7

substituindo a Conselheira Efetiva Moema Alves Macedo; Antonio Dário Lopes Júnior; 8

Eduardo Silva Taveira e Rayane Sales Nobre de Lima. O(a)s Conselheiro(a)s Efetivo(a)s 9

relacionados a seguir, justificaram suas ausências: Moema Alves Macedo. Deliberação: 1° 10

Ponto: Eleição para recomposição da Diretoria do CRP-11: Após as manifestações e 11

discussões acerca dos nomes lançados, iniciou-se a eleição, sendo eleitos para compor a 12

Diretoria do CRP-11 no período de 24 de setembro de 2020 a 23 de setembro de 2021 a(o)s 13

seguintes Conselheira(o)s: Conselheira Presidenta: Nágela Natasha Lopes Evangelista 14

(CRP11/6882) CPF 013.011.343-33 e RG 2002034055298 SSPDS-CE; Conselheira Vice 15

Presidenta: Mércia Capistrano Oliveira (CRP11/1489) CPF 448.381.903-87 e RG 16

95002137093 SSPDS-CE; Conselheira Tesoureira: Emilie Fonteles Boesmans (CRP11/8146) 17

CPF: 035.097.723-26 e RG: 04502208803 DETRAN-CE e Conselheiro Secretário: 18

Marcossuel Gomes Acioles (CRP11/8701) CPF: 018.092.283-10 e RG 06656348250 19

DETRAN-CE. Ficam, neste ato, os membros da Diretoria devidamente empossados em seus 20

cargos. Não mais havendo pontos para análise e/ou discussão a Conselheira Presidenta deu 21

por encerrada a sessão, e eu, Marcossuel Gomes Acioles lavrei a presente ata. 22

 23

 24

 25

 26

 27